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Yapıtaşı ERP; İnşaat, taahhüt ve proje yönetim 

firmalarının ERP Yazılımı 

 

Yapıtaşı ERP, inşaat, taahhüt ve proje yönetim firmalarının 

iş süreçlerini yönetmek için geliştirilmiş, sektörünün en 
kapsamlı yazılım çözümüdür. Yapıtaşı ERP, firmaların iş 

geliştirme ve teklif süreçlerinden başlayarak, planlama, 

satınalma, uygulama ve finansal tüm işleyişlerini yönetmek 
üzere kurgulanmıştır. Yapıtaşı ERP, ilk adımları 1996 yılında 

atılmış olan bir inşaat yönetimi yazılımıdır. Bugün 40’ın 
üzerinde taahhüt firması Yapıtaşı deneyimini kullanmaktadır. 

Yapıtaşı, son yıllarda inşaat sektörünü hedef market seçerek 
yazılımlar geliştirmeye çalışan yerli ve yabancı grupların çok 

ötesinde 10 yıl öncesinden yaptığı hazırlıkların sonucu olan 
birikimini, düşük maliyet ve yüksek hizmet standardı ile 

Türkiye’nin en büyük inşaat firmalarına sunmaktadır. 
Yapıtaşı, ERP sistemleri yanısıra CRM (Müşteri İlişkileri 

Yönetimi) ve web tabanlı B2B çözümleri ile de farklılık 
yaratıyor.  

 

Yapıtaşı, Summa için Libya'daydı 

 

Yapıtaşı, Temmuz ayında başlattığı Summa İnşaat ERP 
projesi için Libya Tripoli'ye gitti. Summa İnşaat, Libya'da Al 

Tadamon ve Burj Al Baher projeleri ile bölgede iş yapan 
inşaat firmaları arasında ön plana çıkıyor. Summa, Libya'dan 

başlayarak Romanya ve Moldova gibi iş yaptığı bölgelerde iş 
süreçlerini Yapıtaşı ERP ile izleyecek.  
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Yapıtaşı, IBM Yazılım Zirvesi 2008 Sponsoru 

 

Yapıtaşı, 15 Ekim 2008'de IBM tarafından Istanbul Swiss 

Otel'de düzenlenen Yazılım Zirvesi'inde sponsor katılımcı 

firmalardan biri oldu. "Hungry for Change" konsepti ile 
düzenlenen etkinlikte Yapıtaşı, değişime liderlik etme 

konusunda müşterileri ve sektör firmaları ile buluştu. 

 

Perakende Günleri 2008'deydik 

 

22-23 Ekim 2008 tarihlerinde Lütfü Kırdar Sergi Sarayı'nda 
düzenlenen Perakende Günleri 2008'de Yapıtaşı da yer 

alarak sektör temsilcileri ile buluştu. MultiTurkMall ana 
sponsorluğunda ve Gayrimenkul Yatırım firmalarının 

ağırlığını hissettirdiği bir formatta düzenlenen etkinlikte 
Yapıtaşı da iş ortağı Entegre Proje Yönetim ile birlikte, 

Yapıtaşı CRM gayrimenkul satış pazarlama operasyonları 
başta olmak üzere müşteri ilişkileri yönetiminde başarı 

hikayelerini paylaşma fırsatı buldu. 

 

System İnşaat, Yapıtaşı ERP'yi Seçti 

 

System İnşaat, hızla gelişen organizasyonel yapısını 
desteklemek üzere başlattığı ERP sistemi arayışında Yapıtaşı 

ERP'de karar kıldı. System İnşaat, özellikle Libya Bingazi ve 
Tripoli'de önemli projelere imza atıyor. 

 

 
 

 
 

 



NACO İnşaat da "Yapıtaşı ERP" dedi 

 
Naco İnşaat, Libya bölgesinde hızla gelişen yeni firmalardan 

bir tanesi olarak yönetim sistemi altyapısını Yapıtaşı ERP ile 
oluşturmaya karar verdi. Naco İnşaat'ın amacı, yıl sonuna 

kadar sistemin ilk faz kullanımını başlatmak. 
 

Yapıtaşı, Kayı İnşaat Projeleri için Dubai ve 

Bulgaristan'daydı 

 

Kayı İnşaat Yapıtaşı ERP'yi tüm modülleri ile öncelikle 

Bulgaristan'da gerçekleştirilen Serdika Projesinde yaşama 

geçiriyor. Bu amaçla eğitim çalışmaları Bulgaristan'da 
gerçekleştirildi. Bir diğer Kayı ortaklığı olan Aakar Marjan ise 

Dubai'de Yapıtaşı CRM ile gayrimenkul portföyünün satış 
hareketlerini izlemeye başladı. Yapıtaşı ekibi Ekim ayında 

Dubai ziyaretini de gerçekleştirdi. 

 

Mag-Net ile İstanbul'da Yapıtaşı Toplantıları 

 
Rusya Federasyonunda proje, inşaat ve işverenlik 

lisanslarına sahip olan Mag-Net İnşaat firması, Yapıtaşı ERP 
sistemi toplantıları için İstanbul'daydı. Magnet'in amacı yıl 

sonuna kadar kullanıma geçebilmek. 
 

Travertine Bros ile CRM Çalışması 

 
Doğal taş sektörünün öncü kuruluşu Travertine Bros, teklif, 
satış ve sipariş takip faaliyetlerinin yönetimi konusunda 

Yapıtaşı CRM ile çalışacak. Bu konuda geçen ay başlatılacak 
çalışma sistem analiz çalışmaları ile devam ediyor. Yapıtaşı, 

1 ay içerisinde sistem kullanımını başlatabilmek üzere yoğun 
bir çalışma yürütüyor. 
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